INFOS PROMOTION d.o.0.

~
’HARD“IARE.HR Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska

OIB: HR13160244056

Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr

Datum: 22.02.2026

LOGITECH H150 Corded Stereo
Headset - CLOUD WHITE - Dual Plug

Kategorija: Slusalice
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 170337

Cijena: 34,00€

(slika je simboli¢na)


mailto:info@hardware.hr
https://www.hardware.hr/
https://www.hardware.hr/logitech-h150-corded-stereo-headset-cloud-white-dual-plug
https://www.hardware.hr/logitech-h150-corded-stereo-headset-cloud-white-dual-plug
https://www.hardware.hr/logitech-h150-corded-stereo-headset-cloud-white-dual-plug
https://www.hardware.hr/slusalice.2

Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Audio System Type

Connectivity Technology

Format
Mount Type
Audio izlaz

Headphones Technology

Komponente sustava
Format mikrofona

Tehnologija mikrofona

Headphones Interface
Quantity

Headphones Interface
Connector Type

Microphone Interface
Quantity

Remote Control Type

Remote Control
Technology

In-Cord Control

Znacajke
Boja
Jamstvo u Hrvatskoj

Jamstveni rok (mjeseci)

Validacija jamstva
DuZina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)
Neto tezina (kg)
Kolic¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)

Bruto tezina kutije (kg)

Koli¢ina u kutiji
EAN kod

Headset

Wired

Supra-aural (on-ear)
Head-band

Stereo

Dynamic

Control Unit

Built-in

Dynamic

1

Mini-phone Stereo 3.5
mm

1

Standard remote
control

Wired

Volume Up
Volume Down

Noise-Cancelling Mic
Cloud White

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj

200 mm

54 mm

220 mm

0.23 kg

0.26 kg

1

448 mm

141 mm

215 mm

1.33 kg

4
5099206028586



