

Datum: 22.02.2026

OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.hardware.hr



LOGITECH H150 Corded Stereo Headset - CLOUD WHITE - Dual Plug

Kategorija: [Slušalice](#)

Dobavljivost: **Nema proizvoda na skladištu**

Šifra: **170337**

Cijena: 34,00€

(slika je simbolična)

Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladištu

Kratak opis

Audio System Type	Headset
Connectivity Technology	Wired
Format	Supra-aural (on-ear)
Mount Type	Head-band
Audio izlaz	Stereo
Headphones Technology	Dynamic
Komponente sustava	Control Unit
Format mikrofona	Built-in
Tehnologija mikrofona	Dynamic
Headphones Interface Quantity	1
Headphones Interface Connector Type	Mini-phone Stereo 3.5 mm
Microphone Interface Quantity	1
Remote Control Type	Standard remote control
Remote Control Technology	Wired
In-Cord Control	Volume Up Volume Down
Značajke	Noise-Cancelling Mic
Boja	Cloud White
Jamstvo u Hrvatskoj	Da
Jamstveni rok (mjeseci)	24 mjeseci(a)
Validacija jamstva	Serijski broj
Dužina (mm)	200 mm
Širina (mm)	54 mm
Visina (mm)	220 mm
Bruto težina (kg)	0.23 kg
Neto težina (kg)	0.26 kg
Količina u pakiranju	1
Dužina kutije (mm)	448 mm
Širina kutije (mm)	141 mm
Visina kutije (mm)	215 mm
Bruto težina kutije (kg)	1.33 kg
Količina u kutiji	4
EAN kod	5099206028586
